

od 08.10. do 15.10.

Niedziela 08.10. *XXVII zwykła*

7:00 *Różaniec za młode pokolenie*

7:30 Za ++ brata Rajmunda Ochman w 1 r. śmierci, rodziców Ritę i Ernesta

9:30 *Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP*

10:00 Za ++ matkę Gertrudę w 30 r. śmierci, ojca Jana, ciotkę Marię, wujka Jana, Emanuela, Gertrudę Lebioda, 4 siostry, 2 braci, szwagrów, szwagierki, siostrzenicę Annę, bratanka Norberta, ++ z rodzin Wojsa, Ziaja, Lebioda

16:15 *Różaniec*

17:00 Za ++ ojca Franciszka, matkę Gertrudę, siostrę Brygidę, rodziców Marię i Huberta oraz pokr.

Poniedziałek 09.10.

17:30 *Różaniec*

18:00 Z podziękowaniem Bogu za opiekę i z prośbą za wst. MBNP o dalsze Boże bł. łaski, opiekę i zdrowie dla Stanisławy z ok. 80 r. urodzin.

Wtorek 10.10.

17:30 *Różaniec*

18:00 Za ++ rodziców, teściów oraz Elżbietę, Piotra, Weronikę

Środa 11.10.

17:00 Za ++ żonę Helenę z ok. urodzin, rodziców Stanisława i Różę, teściów Franciszka, Martę i pokr.

19:30 *Różaniec*

Czwartek 12.10.

16:15 *Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia*

17:30 *Różaniec*

18:00 Za + Leona Mocny - *zam. od sąsiadów*

Piątek 13.10.

18:00 Za ++ rodziców Rocha i Marię, Huberta i jego rodziców, Wilhelma i jego rodziców, brata Józefa, szwagra Stanisława, koleżankę Klarę

19:30 *Czuwanie Fatimskie*

Sobota 14.10.

8:00 Za ++ matkę Elżbietę Kandora w r. śmierci, ojca Pawła, rodziców Paulinę i Piotra Drzyzga, siostrę Elżbietę, szwagra Rajmunda, swatów Bernarda i Eugeniusza, Lydię Bekierz, dziadków i pokr.

17:30 *Różaniec i Nabożeństwo*

18:00 Za ++ rodziców Krystynę i Wiktora, Elżbietę i Gerharda

Niedziela 15.10. *XXVIII zwykła*

7:00 *Różaniec za młode pokolenie*

7:30 Za ++ ojca Pawła Leja w r. śmierci, matkę Elżbietę

9:30 *Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP*

10:00 O radość wieczną za ++ ojca Ryszarda, dziadków z obu stron, Gizelę, Rudolfa, Edytę, Bernarda

17:00 Za ++ matkę Jadwigę z ok. urodzin, ojca Józefa, męża Józefa i pokr.

19:30 *Czuwanie-Różaniec*

www.parafia-kolonowskie.pl

tel: 77 4611167

e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl

konto: BS o. Kolonowskie

28 8909 1016 2001 0006 5852 0001

Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna

35 (1491) 08.10.–15.10.2023 r.

Refleksja

„Gdy nadszedł czas zbiorów, gospodarz posłał swoje sługi do rolników, by odebrali plon jemu należny. Ale rolnicy chwycili jego sługi i jednego obili, drugiego zabili, trzeciego zaś ukamienowali. Wtedy posłał inne sługi, więcej niż za pierwszym razem, lecz i z nimi tak samo postąpili. W końcu posłał do nich swego syna, tak sobie myśląc: Uszanuję mojego syna”. Przypowieść o niegodziwych dzierżawcach winnicy opowiada o Bogu, który podejmuje walkę o przyjaźń z człowiekiem. Winnica jest Biblii tradycyjnym obrazem więzi Boga z Jego umiłowanym ludem. Jednakże Izrael zrywa przyjaźń ze swoim Bogiem, nie chce odpowiedzieć miłością na miłość. Dla Boga jest to - jeśli tak wolno powiedzieć - prawdziwą katastrofą, i czyni On wszystko, by te zerwane więzi na nowo zawiązać. Nieustannie przypomina o sobie poprzez proroków. Ci jednak wracają z pustymi rękami, wyszydzeni, bici, kamienowani. Bóg zatem stawia wszystko na jedną kartę: na swojego jedynego Syna. Czy my, chrześcijanie - lud Nowego Przymierza - jesteśmy lepsi niż Izraelici? Z pewnością nie jesteśmy lepsi; tak oni, jak i my stoimy przed tym samym Sędzią. Na czym wobec tego polega różnica między nami? Nie byłoby żadnej różnicy, gdyby nie przyszedł Chrystus, ów Dziedzic, Syn, który został zabity, a jednak żyje. Królestwo Boże, które głosił Jezus, jest podobnie jak Stare Przymierze darem Boga dla człowieka. My, chrześcijanie, jesteśmy za ten dar odpowiedzialni. Jesteśmy dzierżawcami życia. Nasze życie ma wydać dobre owoce. Nic w nim nie jest obojętne i nic z niego nie zaginie; wszystko, co czynimy lub czego nie czynimy, może zadecydować o naszym wiecznym życiu. Jeśli nie żyjemy w przyjaźni z Bogiem, jeśli nie czynimy Jego woli, nasze życie staje się bezowocne. Tym zaś, którzy nie oddadzą plonu we właściwym czasie, królestwo Boże zostanie zabrane. Jezus mówi to bardzo wyraźnie - i to nie tylko do arcykapłanów i faryzeuszy! Lud Nowego Przymierza będzie sądzony z tego samego: Bóg zapyta nas o owoce, plon naszego życia.

Sentencja: André Malraux - Kto nie ma odwagi do marzeń, nie będzie miał siły do walki.

Na wesole

Mąż pani Agaty ciężko zachorował. Odwiedza go kapłan. Wychodząc od chorego mówi do żony z poważną miną: Pani mąż mi się zdecydowanie nie podoba. Mnie właściwie też nie, proszę księdza, ale jest taki dobry dla dzieci...

Opowiadanie

Pewnego dnia święty Franciszek wychodząc z klasztoru napotkał brata Jałowca. Był on bardzo prostym, dobrym człowiekiem i święty Franciszek niezmiernie go kochał. Napotkawszy go, powiedział: - Bracie Jałowcu, pójdź ze mną, będziemy głosić kazania – poprosił. Ojciec mój – odpowiedział brat – wiesz przecież, że jestem za mało wykształcony. Czy mogę więc przemawiać do ludzi? Święty Franciszek nalegał jednak i brat Jałowiec wreszcie się zgodził. Wędrowali przez całe miasto, modląc się w ciszy za wszystkich tych, którzy pracowali w warsztatach i ogrodach. Uśmiechali się do dzieci, szczególnie tych bardzo biednych. Zamienili kilka słów z najstarszymi. Dotykali chorych. Pomogli pewnej kobiecie dźwigać ciężki dzban z wodą. Kiedy przemierzali już kilkakrotnie całe miasto, święty Franciszek powiedział: - Bracie Jałowcu, czas byśmy powrócili do klasztoru. A nasze kazanie? - Wygłosiliśmy je już... wygłosiliśmy – odpowiedział z uśmiechem Święty.

Sobota 04.11. Bal Wszystkich Świętych (*organizowany przez grupę Świetliki WIARY, s. Sawianę*) w salce, dla dzieci. Obowiązuje przebranie za świętego i bilet wstępu. Bilety do nabycia (*cena: słowo dziękuję i uśmiech*) u s. Sawiany

Zapraszamy na profil (*fecebooku*) pt. Świetliki WIARY - ukazuje się tam regularnie...fragment z ŚDM.

Zapraszamy do nawiedzania naszej strony parafialnej www. W zakładce Galeria ukazują się nowe zdjęcia. Zdjęcia do obejrzenia również w przedsionku kościoła (*obecnie Camino, a były z ŚDM, Dożynek*).

Prośba, aby nie zapominać !!! przy zgłoszeniu dziecka do chrztu przynieść Akt urodzenia dziecka oraz dane rodziców i rodziców chrzestnych. Przy zgłoszeniu pogrzebu donosimy Akt zgonu oraz dokument przeznaczony dla administracji cmentarza.

Różaniec: poniedziałek, wtorek o 17:30; środa jedna 10 po Mszy św. szkolnej, cała modlitwa o 19:30; czwartek o 17:30; piątek o 17:30; sobota o 17:30.

Nauczanie papieskie o Eucharystii, Pius XII

Chrystus pojechał z Ojcem cały rodzaj ludzki przez swą śmierć krzyżową i chciał, aby do Jego krzyża wszyscy się zbliżali doprowadzeni przez Sakramenty a zwłaszcza przez Ofiarę Eucharystii, aby uzyskać zbawienne owoce przezeń na krzyżu zrodzone. Dzięki temu czynnemu uczestnictwu jednostek, członki z każdym dniem coraz bardziej upodabniają się do Tego, który jest ich Boską Głową – a zbawienie, które od Głowy pochodzi, napełnia członki, tak że i my będziemy mogli powtórzyć słowa św. Pawła: Jestem z Chrystusem przybity do krzyża: żyję już nie ja, ale żyję we mnie Chrystus.

Dzisiaj kolekta na cele parafii. O 16:15 (*przed Różańcem*) dzieci I Komunijne otrzymają poświęcone Różańce - zapraszamy dzieci i rodziców do wspólnej modlitwy.

W poniedziałek o 18:30 Spotkanie naszego chóru.

We wtorek o 19:00 Spotkanie Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii św. Można zapisywać Intencje mszalne na 2024 r. w godzinach: 8:00 - 9:00 i 16:30 - 17:30.

W środę o 17:00 Msza św. szkolna. O 18:00 Spotkanie Parafialnego Zespołu Caritas.

W piątek o 18:45 ostatnie w tym roku Czuwanie Fatimskie. Można przynosić Intencje modlitewne.

W sobotę w Opolu Spotkanie przedstawicieli PRD. Na Górze św. Anny spotkanie Żywego Różańca. W salce wesołe Spotkanie przy pizzy ministrantów i kandydatów oraz marianek i kandydatek. O 17:30 Różaniec

W przyszłą niedzielę XXIII Dzień Papieski pod hasłem „Cywilizacja”. Przed kościołem zbiórka do puszek na Dzieło Tysiąclecia dla zdolnej młodzieży. Kolekta na cele parafii. Nie będzie Różańca o 16:30, zapraszamy na Czuwanie modlitewne - Różaniec o 19:30, przygotowane przez młodych.

Do nabycia: Gość Niedzielny

Do dziś prosimy chętnych do wyjazdu na Górę św. Anny na Spotkanie Róż Różańcowych, aby się zapisywać w zakrystii lub u p. Marii Kruk.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W tym tygodniu prośba do pań z ul. Prostej: Katarzyna Wodniok, Betina Żyłka oraz z ul. Kolejowej: Grażyna Trzasko, Karina Mocny.

Nauczanie papieskie o Eucharystii, Pius XII:

Hierarchia kościelna zawsze wykonywała swe prawo w odniesieniu do spraw liturgicznych, ustanawiając i urządzając kult Boży oraz otaczając go dla chwały Bożej i pożytku chrześcijan zawsze nowym blaskiem i świetnością. Przy tym nie wahała się nigdy, nie naruszając istoty Mszy i Sakramentów, zmieniać to, co uznawała za już nieodpowiednie, a wprowadzać to, co skuteczniej mogło się przyczynić do większej chwały Jezusa Chrystusa i Trójcy Przenajświętszej oraz do pouczenia i zbawiennej zachęty ludu chrześcijańskiego.